СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
 98   сессия

РЕШЕНИЕ

от    23.11.2011                                                                                                              №   98/713   .
Ставрово

О признании убытков по содержанию общественной бани
Рассмотрев представленные администрацией поселка Ставрово материалы, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Признать убытки Муниципального казенного предприятия поселка Ставрово «Благоустройство» в 2012 году, образующихся в связи с установлением тарифа на посещение бани ниже экономически обоснованного, в размере 163 420 рублей..
2. Администрации поселка Ставрово при формировании бюджета поселка на 2012 год предусмотреть расходы, предусмотреть  возмещение убытков по содержанию общественной бани МКП поселка Ставрово «Благоустройство».
Глава поселка Ставрово                                                   А.Н. Трухин